
UCHWAŁA NR XXX/253/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dzierzgoń prawa własności 
nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami: Dz.U. z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. 
z 2017 r., poz. 730; Dz.U. z 2017 r., poz. 935;) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 1491 ze 
zmianami: Dz.U. z 2016 r., poz. 2260;) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dzierzgoń od Agencji Nieruchomości 
Rolnych prawa własności nieruchomości szczegółowo opisanych w załączniku  niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 7F9E9B58-2611-4F72-BF01-9990B36E446A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/253/2017

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

W Y K A Z

Lp. Numer  
działki Obręb Powierzchnia 

w  ha Numer księgi wieczystej Opis działki Uwagi

1. 56/1 Bągart 0,2515 GD2I/00002493/8 Droga

2. 76 Poliksy 0,5400 GD2I/00002233/8 Droga

3. 210/12 Morany 0,8353 GD2I/00000023/9 Droga

4. 326/9 Morany 0,0008 GD2I/00003339/8 Droga

5. 223/2 Morany 0,0887 GD2I/00005197/4 Droga

6. 90/129 Bruk 0,5073 GD2I/00002968/9 Droga

7. 3/7 Chojty 0,3025 GD2I/00002362/1 Droga

8. 270 Jasna 1,0429 GD2I/00003214/6 Droga

9. 134/8 Minięa 0,0200 20759 Droga

10. 623/4 Żuławka Sztumska 0,2441 21188 Droga

11. 95/5 Żuławka Sztumska 0,0256 GD2I/00005004/5 Droga

12. 93/3 Żuławka Sztumska 0,0097 GD2I/00005004/5 Droga

13. 94/3 Żuławka Sztumska 0,0048 GD2I/00005004/5 Droga

14. 11/58 Prakwice 0,0069 19450 Droga

15. 4/7 Prakwice 0,0352 19450 Droga

16. 14/3 Nowiec 0,1115 GD2I/00004544/5 Droga

17. 14/13 Nowiec 0,2463 GD2I/00004544/5 Droga

18. 14/17 Nowiec 0,0186 GD2I/00004544/5 Droga

Id: 7F9E9B58-2611-4F72-BF01-9990B36E446A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W świetle art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1997 r. o  gospodarowaniu
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 1491 ze zmianami: Dz.U.
z 2016 r., poz. 2260;) nieruchomości wchodzące w skład Zasobu, zajęte pod drogi gminne,
powiatowe i wojewódzkie oraz grunty przeznaczone na te cele w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy, Agencja może w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność
jednostce samorządu terytorialnego.

Agencja Niruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gdańsku Sekcja Zamiejscowa
Gospodarowania Zasobem w Malborku przekazała wykaz takich nieruchomości.

Dla skuteczności czynności prawnej nabycia nieruchomości do gminnego zasobu
nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: 7F9E9B58-2611-4F72-BF01-9990B36E446A. Uchwalony Strona 1




